

Sweet Crafts Sweden AB

559347-4587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maricel Maglalang Lalu, Styrelseledamot
2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bageri och konditori. företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje räkenskapsår, och vi har ännu ställts inför flera utmaningar som har påverkat vår försäljning och verksamhet negativt.

1. Försäljningsminskning på grund av Inflation

Minskad Efterfrågan: Under 2024 har vi sett en betydande minskning i efterfrågan på våra produkter. Den höga inflationen har påverkat konsumenternas köpkraft negativt.

Priskänsliga Kunder: Våra kunder har blivit mer priskänsliga, vilket har gjort det svårt att höja priserna trots ökade kostnader för att bibehålla våra marginaler.

2. Ökade Råvarupriser

Kraftigt stigande priser på råvaror, särskilt mejeriprodukter och ägg, har lett till en ökning av våra produktionskostnader. Detta har direkt påverkat vår lönsamhet, eftersom vi inte har kunnat överföra hela kostnadsökningen till våra kunder.

Flerårsöversikt

	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-11-19 - 2022-11-30
Nettoomsättning	116 708	252 682	603 505
Resultat efter finansiella poster	-16 365	-50 476	31 523
Soliditet (%)	-76	-1	46

Under räkenskapsåret 2023-12-01 till 2024-11-30 upplevde vi en förändring i nettoomsättningen med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta berodde främst på flera externa och interna faktorer som påverkat vår verksamhet negativt.

Inflation: Den höga inflationen under året har kraftigt påverkat köpkraften hos våra kunder, vilket har lett till en minskad efterfrågan på våra produkter. Kunderna har blivit mer priskänsliga och har i större utsträckning valt billigare alternativ eller avstått från köp.

Stigande Råvarupriser: Priserna på råvaror, särskilt mejeriprodukter och ägg, har ökat kraftigt. Detta har lett till högre produktionskostnader som vi inte fullt ut kunnat överföra till våra kunder, vilket har påverkat vår försäljning negativt.

Resultat efter Finansiella Poster:

Företaget har gått från ett negativt resultat efter finansiella poster på -50,476.05 SEK under föregående räkenskapsår till ett negativt resultat på -16,365.56 SEK under innevarande år. Förlusten har minskat i samband med en minskad omsättning.

Soliditet

Vår soliditet har försämrats från -1% till -76%. Denna negativa soliditet speglar de ekonomiska svårigheter vi har stött på och indikerar att våra skulder nu överstiger våra tillgångar. Det är en allvarlig signal om vår finansiella hälsa och understryker behovet av att genomföra omfattande kostnadsbesparingar och hitta nya intäktskällor.

Åtgärder och Framtidsutsikter

För att hantera dessa utmaningar har vi vidtagit följande åtgärder

Diversifiering av Produkter: Vi har börjat diversifiera vår produktportfölj för att minska beroendet av kostnads volatila råvaror.

Kostnadsbesparingar: Implementering av ett kostnads besparingsprogram för att minska våra fasta och rörliga kostnader.

Marknadsförings initiativ: Ökad satsning på digital marknadsföring för att bredda vår kundbas och öka vår försäljning.

Trots de utmaningar vi ställts inför är vi optimistiska inför framtiden och arbetar aktivt med strategier för att återställa och förbättra vår finansiella situation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	24 926	-50 476	-550
Balanseras i ny räkning		-50 476	50 476	0
Årets resultat			-16 365	-16 365
Vid årets utgång	25 000	-25 550	-16 365	-16 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-25 550
Årets resultat	-16 365
Summa	-41 915
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-41 915
Summa	-41 915

Resultaträkning

	Not 1	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 708	252 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 708	252 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 172	-93 084
Övriga externa kostnader		-59 968	-110 667
Personalkostnader	2	-11 923	-78 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 517	-15 208
Summa rörelsekostnader		-125 580	-297 889
Rörelseresultat		-8 872	-45 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 508	-5 282
Summa finansiella poster		-7 493	-5 269
Resultat efter finansiella poster		-16 365	-50 476
Resultat före skatt		-16 365	-50 476
Årets resultat		-16 365	-50 476

Balansräkning

	Not 1	2024-11-30	2023-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	47 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 899	-17 284
Summa materiella anläggningstillgångar		13 899	30 416
Summa anläggningstillgångar		13 899	30 416
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 330
Övriga fordringar		7 393	3 755
Summa kortfristiga fordringar		7 393	8 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		965	13 386
Summa kassa och bank		965	13 386
Summa omsättningstillgångar		8 358	21 471
Summa tillgångar		22 257	51 887

Balansräkning

	Not 1	2024-11-30	2023-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 550	24 926
Årets resultat		-16 365	-50 476
Summa fritt eget kapital		-41 915	-25 550
Summa eget kapital		-16 915	-550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 542	41 144
Summa långfristiga skulder		16 542	41 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 912	4 417
Skatteskulder		0	3 516
Övriga skulder		19 718	-640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 000
Summa kortfristiga skulder		22 630	11 293
Summa eget kapital och skulder		22 257	51 887

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-12-01
- 2024-11-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	47 700
Försäljningar/utrangeringar	-47 700
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 500
Inköp	47 700
Utgående anskaffningsvärden	55 200
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 784
Årets avskrivningar	-16 517
Utgående avskrivningar	-41 301
Redovisat värde	13 899

Underskrifter

Årsredovisning för Sweet Crafts Sweden AB, 559347-4587
Avseende räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Elektroniskt underskriven

Maricel Maglalang Lalu
Maricel Maglalang Lalu
Styrelseledamot
2025-06-18